
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2661/

Código da publicação: 2661

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 01:41:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 9.356,40
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS PARA ATIVIDADES COM AS PESSOAS IDOSAS
ATENDIDAS PELO INCENTIVO AO SERVIÇO CENTRO DIA E OUTRAS LINHAS DE AÇÃO EM PROL
À POPULAÇÃO IDOSA – DELIBERAÇÃO 019/2023 –FIPAR/CEDI/PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS PARA ATIVIDADES COM AS PESSOAS IDOSAS
ATENDIDAS PELO INCENTIVO AO SERVIÇO CENTRO DIA E OUTRAS LINHAS DE AÇÃO EM PROL
À POPULAÇÃO IDOSA – DELIBERAÇÃO 019/2023 –FIPAR/CEDI/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

23/05/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

23/05/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2661/paquisicao-de-materias-esportivos-para-atividades-com-as-pessoas-idosas-atendidas-pelo-incentivo-ao-servico-centro-dia-e-outras-linhas-de-acao-em-prol-a-populacao-idosa-deliberacao-0192023-fiparcediprp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaa60ae49ef472fbeb6ffc18fc655d17.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bd8759bf64a5303eeb9285b03097619.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6186df4f34220079d8ea7d93b47b6519.pdf

